

KISØ Ejendomme ApS

Langgade 4
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 35 05 50 45

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7/1-2022



Kim Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	8
Balance pr. 30. september 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KISØ Ejendomme ApS
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 35 05 50 45

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Stiftet: 10. marts 2013

Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Kim Sørensen, direktør

Pengeinstitut

Lollands Bank
Hollands Gaard 2
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 223.222, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 696.374.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		206.982	203.946
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		100.000	29.000
Resultat før finansielle poster		306.982	232.946
Finansielle indtægter		19.630	0
Finansielle omkostninger	1	-40.444	-43.123
Resultat før skat		286.168	189.823
Skat af årets resultat		-62.946	-41.751
Årets resultat		223.222	148.072
Overført resultat		223.222	148.072
		223.222	148.072

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsjendomme	2	2.650.000	2.550.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.650.000</u>	<u>2.550.000</u>
 Anlægsaktiver i alt		 <u>2.650.000</u>	 <u>2.550.000</u>
 Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		70.384	28.784
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.988</u>	<u>6.103</u>
Tilgodehavender i alt		<u>81.372</u>	<u>34.887</u>
 Likvide beholdninger		 <u>23.038</u>	 <u>23.025</u>
 Omsætningsaktiver i alt		 <u>104.410</u>	 <u>57.912</u>
 Aktiver i alt		 <u>2.754.410</u>	 <u>2.607.912</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		606.374	383.152
Egenkapital i alt		<u>696.374</u>	<u>473.152</u>
 Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		80.587	52.401
Hensatte forpligtelser i alt		<u>80.587</u>	<u>52.401</u>
 Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		823.310	903.082
Gæld til tilknyttede virksomheder		745.637	752.440
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	<u>1.568.947</u>	<u>1.655.522</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	78.000	77.588
Selskabsskat		67.848	68.970
Anden gæld		262.654	280.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>408.502</u>	<u>426.837</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>1.977.449</u>	<u>2.082.359</u>
 Passiver i alt		<u>2.754.410</u>	<u>2.607.912</u>
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	90.000	383.152	473.152
Årets resultat	0	223.222	223.222
Egenkapital 30. september 2021	90.000	606.374	696.374

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.315	8.149
Andre finansielle omkostninger	<u>33.129</u>	<u>34.974</u>
	<u>40.444</u>	<u>43.123</u>
 2 Aktiver der måles til dagsværdi		
		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. oktober 2020		<u>2.268.635</u>
Kostpris 30. september 2021		<u>2.268.635</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020		281.365
Årets værdireguleringer		<u>100.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2021		<u>381.365</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		<u>2.650.000</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets investeringsejendom er en kontorejendom beliggende i Nykøbing F. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er 100% udlejet på lejekontrakt. Den årlige leje udgør kr. 251.000.

Afkastkravet udgør 7% for ejendommen pr. 30/9 2021.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

Noter

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	980.670	901.310	78.000	528.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	752.440	745.637	0	745.637
	1.733.110	1.646.947	78.000	1.273.637

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 901.310, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2021 udgør kr. 2.650.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 10.000.000 i ovenstående grunde og bygninger, som er i selskabets egen besiddelse.